
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI di CAGLIARI 
Direzione Generale 
Coordinamento Affari Generali ed Elezioni Settore cariche accademiche 
Coordinatore: Dott.ssa Roberta Lotti 
Responsabile di settore: Sig.ra Margherita Schirru 

 

Nomina Presidente del Consiglio della Facoltà di Ingegneria e Architettura – triennio 2018/2021  

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge n.240/10; 

VISTO il d.r. n. 411 del 02 maggio 2012 relativo all’istituzione delle Facoltà ai sensi della legge 240/10; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 292 del 04 maggio 2018; 

VISTO l’art. 55 del suindicato Statuto concernente i requisiti che devono possedere i candidati e la durata 

delle cariche elettive, pari a tre anni; 

VISTO  il Regolamento elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 422 dell’11 giugno 2018 e in particolare 

il Capo VI, art. 29; 

VISTO  il D.R. n. 139 del 29 ottobre 2015 recante la nomina del Prof. Corrado Zoppi a Presidente del 

Consiglio della Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

VISTO il verbale del 24 settembre 2018 relativo alle votazioni per l’elezione del Presidente della Facoltà di 

Ingegneria e Architettura; 

ACCERTATO  che il Prof. Corrado Zoppi, afferente al Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e 

Architettura, è in possesso dei requisiti di cui all’art. 55 dello Statuto commi 1 e 3 e non si trova 

nelle cause di incompatibilità 

 

D E C R E T A 

 

ART. UNICO Il Prof. Corrado Zoppi è nominato Presidente del Consiglio della Facoltà di Ingegneria e 

Architettura a decorrere dal 1 ottobre 2018 fino al 30 settembre 2021. 

    

Visto 
Il Direttore Generale 
  Il RETTORE 
                                 Prof.ssa Maria Del Zompo 

                                               (sottoscritto con forma digitale)    




		2018-09-28T13:04:26+0200
	IT
	Maria Del Zompo




